Concorrência

CONCORRÊNCIA PÚBLICA ELETRÔNICA

CE003/2025SEME

28/11/2025

IAGO AUGUSTO BATISTA

1

Nº ORDEM EMPRESA
ATENDIMENTO AO 

ITEM
OBSERVAÇÃO

1 VIDA VITÓRIA LTDA SIM
Apresentou proposta no valor de R$ 1.983.000,00 (um milhão novecentos e
oitenta e três mil reais).

Nº ORDEM EMPRESA
ATENDIMENTO AO 

ITEM
OBSERVAÇÃO

1 VIDA VITÓRIA LTDA SIM

Nº ORDEM EMPRESA
ATENDIMENTO AO 

ITEM
OBSERVAÇÃO

1 VIDA VITÓRIA LTDA SIM

Presidente Tancredo Neves - BA, 28 de novembro de 2025.

Iago Augusto Batista
Engenheiro Civil